福岡県サッカー協会技術委員会

平成 29 年 3月 23 日

所属長 様

学校長 様

関係者 様

公益社団法人福岡県サッカー協会

技術委員長  井 手 春 芳

        ＜公  印  省  略＞

平平成成 2299 年年度度  福福岡岡県県国国体体女女子子セセレレククシショョンンににつついいてて（（ごご案案内内））

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より、委員会に対しご協力を賜り、厚く御

礼申し上げます。

さて、このたび福岡県サッカー協会技術委員会事業といたしまして、福岡県国体女子選手の強化を目的

として、セレクションを下記のとおり実施する運びとなりました。

つきましては、所属チームの選手、関係者に情報伝達をよろしくお願い申し上げます。尚、参加の際は、

別紙参加申込用紙に必要事項をご記入・捺印の上、ご提出ください。

また、選考については、各大会、リーグなどの視察、ふるさと選手など、幅広く選手の活躍の場を対象と

いたしますので、日頃の練習・試合に精進していただくようお願い申し上げます。

今後も県内の女子選手の強化に何卒ご協力いただきますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

☐日時

※4月 3日（月）      セレクション  18:00～21:00 福岡フットボールセンター

※4月 9日（日）    セレクション  15:00～19:00 福岡フットボールセンター

※4月16日（日）   セレクション  17:00～21:00 福岡フットボールセンター

※4月17日（月）    セレクション  18:00～21:00 福岡フットボールセンター

5月 3日（水・祝） トレーニング  15:00～21:00 福岡フットボールセンター

5月 8日（月）   トレーニング  18:00～21:00 福岡フットボールセンター

5月21日（日）   トレーニング  17:00～21:00 福岡フットボールセンター

5月29日（月）   トレーニング  18:00～21:00 福岡フットボールセンター

6月 5日（月）   トレーニング  18:00～21:00 福岡フットボールセンター

6月11日（日）   トレーニング  16:00～21:00 福岡フットボールセンター

6月19日（月）   トレーニング   18:00～21:00 福岡フットボールセンター

6月25日（日）   トレーニング  17:00～21:00 福岡フットボールセンター

7月 3日（月）   トレーニング  18:00～21:00 福岡フットボールセンター

7月 9日（日）   トレーニング  17:00～21:00 福岡フットボールセンター

7月17日（月・祝） トレーニング  13:00～17:00 福岡フットボールセンター

7月23日（日）   トレーニング  17:00～21:00 福岡フットボールセンター

7月29日（土）   トレーニング  9:00 ～17:00 福岡フットボールセンター

8月 5日（土）   トレーニング    未定

8月 6日（日）   トレーニング    未定

8月11日（金・祝）～12日（土） 第37回九州ブロック国体 長崎県

＊九州ブロック国体以降は未定

10月2日（月）～10月5日（木）  第72回国民体育大会 愛媛県

＊セレクションの受付は1時間前より開始します。30分前よりウォーミングアップを開始します。

＊セレクションに参加できない日がありましたら、事前にご連絡をお願いいたします。

＊福岡フットボールセンター：〒813-0018 福岡市東区香椎浜ふ頭1-2-16  TEL092-674-3048

☐セレクション参加対象者

＊HPにて（公財）日本体育協会の規定参照。

（中学3年生以上、その他、出場資格など明記されております。）

＊不明な点は、ご相談ください。

□選考について

  ・選考は 2次選考まで予定しております。

  ・選考結果は、チーム代表者を通じてお知らせします。

☐注意事項

①･ スポーツ傷害保険に各自の責任をもって加入してください。

②･ セレクションの参加は随時受付します。

＊申し込み用紙を参加時に提出（捺印あり）、メールにてデータをお送りください。

＊提出時が入学前、入職前など所属先が不明な場合は、未記入で構いません。

わかり次第、再提出してください。

③･ 悪天候による中止の場合は、各所属チーム代表者、選手へ連絡いたします。

必ず、緊急連絡先をご記入ください。

④･ 取得した個人情報に関し、適正な保護を重大な責務と認識し、厳重に取扱いいたします。

□国体スタッフ紹介

監督：高倉 直樹（福岡県立鞍手竜徳高等学校）

コーチ：河島 美絵（ＡＮＣＬＡＳ）

コーチ：平山 豊（九州産業高等学校）

GK コーチ：前田 耕一（那珂川北中学校・GK プロジェクトチーフ）

トレーナー：吉岡 紀治（ＡＮＣＬＡＳ）

サブトレーナー：笹部 奈緒子（福岡リハ整形外科クリニック）

主務：大里 香織（ＮＰＯ法人北九州スポーツクラブ連絡会）

※コーチは 1 名追加予定です。

以上
☐お問合せ及び申込先

公益社団法人 福岡県サッカー協会 国体女子 主務 大里 香織

〒813-0018 福岡市東区香椎浜ふ頭 1-2-16  Tel 092-674-2900

 E メール kaori.090219@gmail.com

     ※別紙申込書（Excel）に必要事項を記入の上、ご提出をお願いいたします。

①参加申込用紙提出（代表者の捺印）

②メールにてデータ提出